

# Årsredovisning

för

**BoneTrigger AB**

Org.nr. 559127-9269

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Evaeus, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för BoneTrigger AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

OsteoStrong är en global rörelse i form av ett franchiseföretag. BoneTrigger AB (Bolaget) äger masterlicensen till OsteoStrong-konceptet i Sverige vilket även ger rättighet att förmedla franchiselicenser till externa parter som vill öppna OsteoStrong-center. OsteoStrong är en unik plats där du kan förbättra din hälsa genom att fokusera på det vi alla har gemensamt: Skelettet. Bolagets vision är att eliminera benskörhet som folksjukdom och att OsteoStrong blir Sveriges ledande varumärke inom osteoporos och fysisk hälsa. Vi gör detta genom att öka skelettets densitet, förbättra balansen, stärka musklerna och hållningen genom endast 40 sekunders ansträngning i veckan. Vi använder patentskyddad utrustning som ger en unik typ av belastning av skelettet, vilket i sin tur ger synbara resultat och en vetenskapligt bevisad ökning av bendensiteten.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökades med mer än 30%.

Orsaken till denna ökningen var att BoneTrigger AB genomförde försäljning av tillgångar till en kund under 2024.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 598 396	1 800 900	4 005 573	1 218 000	2 438 000
Resultat efter finansiella poster	-655 611	-772 615	1 344 459	-1 495 000	-2 461 000
Soliditet (%)	9,04	14,33	12,34	1,10	1,60

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	103 200		1 360 142	27 385	1 490 727
Balanseras i ny räkning			27 385	-27 385	
Nyemission	1 050	304 185			305 235
Årets resultat				-655 611	-655 611
Belopp vid årets utgång	104 250	304 185	1 387 527	-655 612	1 140 351

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	304 185
Balanserat resultat	1 387 527
Årets resultat	-655 611
<b>Summa</b>	<b>1 036 101</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 036 101</b>
<b>Summa</b>	<b>1 036 101</b>

Kommentar till dispositioner

En nyemission genomfördes under 2024.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 598 396	1 800 900
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		106 848	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 705 244</b>	<b>1 800 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 306 596	-9 118
Övriga externa kostnader		-2 333 028	-1 783 499
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-649 143	-649 143
Övriga rörelsekostnader		-13 014	-16 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 301 782</b>	<b>-2 458 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-596 538</b>	<b>-657 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		617	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 691	-114 956
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 074</b>	<b>-114 949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-655 611</b>	<b>-772 615</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>800 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-655 611</b>	<b>27 385</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-655 611</b>	<b>27 385</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	6 496 877	7 037 406
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>6 496 877</b>	<b>7 037 406</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	692 292	787 780
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 461	14 397
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 731	10 921
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>704 484</b>	<b>813 098</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		1 973 706	1 973 706
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 973 706</b>	<b>1 973 706</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 175 067</b>	<b>9 824 210</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		1 147 569	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 147 569</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		278 760	374 400
Övriga fordringar		41 991	25 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 895 188	173 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 215 939</b>	<b>573 698</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		80 375	7 159
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80 375</b>	<b>7 159</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 443 883</b>	<b>580 857</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>12 618 950</b>	<b>10 405 067</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		104 250	103 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 250</b>	<b>103 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		304 185	0
Balanserat resultat		1 387 527	1 360 142
Årets resultat		-655 611	27 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 036 101</b>	<b>1 387 527</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 140 351</b>	<b>1 490 727</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	277 042
Övriga långfristiga skulder	7	5 275 200	5 275 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 275 200</b>	<b>5 552 242</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	526 596
Leverantörsskulder		1 174 081	89 875
Skulder till koncernföretag		3 612 767	2 189 961
Skatteskulder		366 551	514 597
Övriga skulder		0	6 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 050 000	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 203 399</b>	<b>3 362 098</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>12 618 950</b>	<b>10 405 067</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	33	3

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	20
Hysesrätter och liknande rättigheter	33	3

## Noter till balansräkning

## 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 915 551	16 025 030
Omklassificeringar	0	-7 109 479
Utgående anskaffningsvärden	8 915 551	8 915 551
Ingående avskrivningar	-1 878 145	-8 447 095
Omklassificeringar	0	7 109 479
Årets avskrivningar	-540 529	-540 529
Utgående avskrivningar	-2 418 674	-1 878 145
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 496 877</b>	<b>7 037 406</b>

### Kommentar

Licensens nyttjandeperiod utgörs av dess giltighetstid.

## 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	954 884	954 884
Utgående anskaffningsvärden	954 884	954 884
Ingående avskrivningar	-167 104	-71 616
Årets avskrivningar	-95 488	-95 488
Utgående avskrivningar	-262 592	-167 104
<b>Redovisat värde</b>	<b>692 292</b>	<b>787 780</b>

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 680	24 680
Utgående anskaffningsvärden	24 680	24 680
Ingående avskrivningar	-10 283	-5 347
Årets avskrivningar	-4 936	-4 936
Utgående avskrivningar	-15 219	-10 283
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 461</b>	<b>14 397</b>

## 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 022	460 022
Utgående anskaffningsvärden	460 022	460 022
Ingående avskrivningar	-449 102	-440 912
Årets avskrivningar	-8 190	-8 190
Utgående avskrivningar	-457 292	-449 102
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 731</b>	<b>10 921</b>

### Kommentar

Nyttjandeperioden gällande ombyggnader på annans fastighet utgörs av lokalkontraktens längd.

## 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	803 638

### Kommentar

Bonnetrigger AB löste hela lånet under 2024.

## 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	5 000 000	5 000 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Malin Katarina Nilsson

Jan Patrik Evaeus

2025-06-27

2025-06-27

**Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Jonas Leif Forsberg Solvander

Robban Franz Maxwell Axelsson

2025-06-27

2025-06-27

**Styrelseledamot**

**Styrelseledamot, Styrelseordförande**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-27

OH Revision AB

Olle Hillbom

**Auktoriserad**
